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Deltagarlista: Natverket Forskola

Ordforande: Eva-Lena Svensson

Presidiet: Eva-Lena Svensson, Fredrica Malmberg, Emma Friman, Banita Kron

Senast uppdaterad: 2023-11-20

Namn Kommun Profession Kontaktuppgifter

Tina Hededal Essunga Skolchef tina.hededal@essunga.se
Hanna Olofsson Gotene Skolchef hanna.olofsson@gotene.se
Carina Clasborn- | Essunga Rektor carina.clasborn-

Hammar hammar@edu.essunga.se

Ami Millgvist Falkoping Rektor ami.millqvist@falkoping.se
Linda Edling Grastorp Rektor linda.edling@grastorp.se

Sara Blees Gullspang Rektor sara.blees@gullspang.se
Elisabeth Hult Gotene Rektor elisabeth.hult@gotene.se

Erika Lundberg Hjo Rektor erika.lundberg@hjo.se

Cecilia Karlsborg Rektor cecilia.alexandersson@karlsborg.se
Alexandersson

Emma Friman Lidkoping Rektor emma.friman@edu.lidkoping.se
Susanne Bohm Mariestad Rektor susanne.bohm@mariestad.se
Helena Lindqvist | Skara Rektor helena.lindqvist@edu.skara.se
Mia Fredén Skoévde Rektor mia.freden@skovde.se

Banita Kron Tibro Rektor banita.kron@tibro.se

Eva-Lena Tidaholm Rektor eva-lena.svensson@tidaholm.se
Svensson

Monica Séder Toreboda Rektor monica.soder@toreboda.se
Fredrica Vara Rektor fredrica.malmberg@edu.vara.se
Malmberg

Lotta Skaraborgs Utvecklingsledare | lotta.engelbrektsson@skaraborg.se

Engelbrektsson

kommunalférbund




